



Türk Tıp Dünyası Kurultayı 2017: Aşı, Genom ve Sağlık Politikaları

İlki 2014 yılında, bu yıl ise dördüncüsü düzenlenen ve Türk sağlık diasporası ile yurt içi bilim insanlarını buluşturan eşsiz bir platform olan Türk Tıp Dünyası Kurultayı (TTDK), 28-29 Ekim 2017 tarihlerinde İstanbul'da gerçekleştirilecektir. TTDK'nın bu yılki ana temalarını ise; aşı, genom ve sağlık politikaları oluşturmaktadır. Ek olarak bu yıl ilk defa TÜSEB Aziz Sancar Bilim, Hizmet ve Teşvik Ödülleri de sahiplerini bulacaktır.

Bu yıl ilk defa TÜSEB'in ev sahipliğinde ve organizasyonunda gerçekleşecek olan TTDK, formatı gereği TÜSEB'in enstitülerinin çalıştaylarından ve açılış konuşmacılarından (keynote speaker) oluşacaktır. Kurultayın birinci günü enstitülerin ayrı ayrı oturumları ve çalıştayları gerçekleştirilecek, akabinde ise TÜSEB Aziz Sancar Bilim, Hizmet ve Teşvik Ödülleri 2017 sahiplerini bulacaktır. İkinci günde ise Kurultayın açılışı ve çalıştay raporlarının sunumu ve tartışmaları yer alacaktır.

Yukarıda da ifade edildiği üzere, bu yılki ana temalardan birisi de sağlık politikalarıdır. TÜSEB Türkiye Sağlık Politikaları Enstitüsü'nün (TÜSPE) yeni kurulmuş olması hasebiyle, sağlık politikaları modülü kapsamında ilk olarak herkese açık olan genel oturumda TÜSPE'nin lansmanı gerçekleştirilecektir. Bu kapsamda TÜSPE Başkanı Prof. Dr. Hasan Hüseyin YILDIRIM bir tanıtım sunumu gerçekleştirecektir. Daha sonra TÜSPE modülü kapsamında bir ana oturum ve dört grupta çalıştaylar gerçekleştirilecektir. TÜSPE ana oturumunda; TOBB Türkiye Sağlık Kurumları Meclisi Başkanı Dr. Seyit KARACA, SESRIC Genel Koordinatörü Musa KULAKLIKAYA ve Deloitte Brüksel Ortağı Dr. Ömer SAKA birer sunum gerçekleştireceklerdir.

Öğleden sonra ise dört ana konuda eş zamanlı çalıştaylar gerçekleştirilecektir. Bunlar:

1. Üniversite hastanelerinin sorunları ve çözüm önerileri,
2. Genom projelerinin sağlık sistemlerine entegrasyonu,
3. Şehir hastaneleri yönetim modeli ve
4. Türkiye sağlık diplomasisi politikaları.

İkinci gün, yani 29 Ekim 2017 tarihinde ise Kurultayın açılış konuşmaları ve çalıştay sunumları gerçekleşecektir. Açılış konuşmalarında TÜSEB Başkanı Prof. Dr. Fahrettin KELEŞTEMUR ve Sağlık Bakanı Müsteşarı Prof. Dr. Eyüp GÜMÜŞ'ten sonra LSE'den Professor Elias MOSSIALOS sağlık politikaları açılış konuşmacısı olarak konferansını vereceklerdir.

Siz değerli misafirlerimizi dört gözle bekliyor, ülkemiz ve insanlık açısından yararlı ve de hayırlı bir Kurultay olmasını temenni ediyoruz.

Kaynaklar

Kurultay web sayfası; www.turktiptunyasi.org

TÜSEB web sayfası: www.tuseb.gov.tr

TÜSPE web sayfası: www.tuseb.gov.tr/tuspe

Professor Elias Mossialos

<http://www.lse.ac.uk/health-policy/people/professor-elias-mossialos>

<http://www.lse.ac.uk/researchAndExpertise/Experts/profile.aspx?KeyValue=e.a.mossialos%40lse.ac.uk>

<http://www.lse.ac.uk/LSEHealthAndSocialCare/whosWho/LSEHealth/profiles/eamoszialos@lse.ac.uk.aspx>

<http://www.euro.who.int/en/about-us/partners/observatory/about-us/staff/elias-mossialos>

<https://uk.linkedin.com/in/elias-mossialos-7b5b9311>

Yazar Hakkında

Hasan Hüseyin Yıldırım, Sağlık Bilimleri Üniversitesi Sağlık Yönetimi Bölümünde Sağlık Politikaları Profesörüdür ve aynı zamanda TÜSEB Türkiye Sağlık Politikaları Enstitüsü Başkanıdır.

Hasan Hüseyin Yıldırım is Professor of Health Policy in the Department of Health Management at the Health Sciences University (Istanbul, Turkey) and Director of TÜSEB Turkish Institute for Health Policies (Ankara, Turkey).

For details please visit web page at: www.hhyildirim.com